

LE SACHET
3€⁷⁹
LE 2^{DE} À : 1,51€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}

**SACHET MADELEINES
EXTRA MOELLEUSES
CITRON
KER CADÉLAC**
600 g - 6,32 € le kg
Par 2 (1,2 kg) : 5,30 €
au lieu de 7,58 €
4,42 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes distinctifs
de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2€²⁴
LE 2^{DE} À : 1,12€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

**BELVITA LE MOELLEUX CHOCOLAT
LU**
250 g - 8,96 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,36 €
au lieu de 4,48 €
6,72 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



~~5€⁵⁴~~
LE LOT DE 3
3€⁸⁷

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

**PETIT ÉCOLIER TENDRE
CŒUR AU LAIT
LU**
3 x 120 g - soit 360 g -
10,75 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques,
des signes distinctifs de qualité et/ou
des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



MARQUE
PARTENAIRE
JEU

**BISCUITS ORIGINAL
OREO**
3 x 154 g - soit 462 g -
4,39 € le kg

~~3€⁰³~~
LE LOT DE 3
2€⁰³

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



MARQUE
PARTENAIRE
JEU

2€⁰³
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

1€⁶²
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,41€ SUR VOTRE CARTE

**SABLÉS FOURRAGE
NOISETTE
CHABRIOR**
125 g - 16,24 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des caractéristiques,
des signes distinctifs de qualité et/ou
des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



**GAUFRETTES
LAIT ET NOISETTES X6
KNOPPERS**
6 x 25 g - soit 150 g -
13,27 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,78 €
au lieu de 3,98 €
9,27 € le kg au lot

LE LOT DE 6
1€⁹⁹
LE 2^{DE} À : 0,79€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 22 de ce prospectus.